

## Årsbrev 2023

Bästa medlemmar!

Året som gått har ”swishat” förbi i en rasande fart och nu så står vi inför år 2024.

År 2023, som nu är slut har för oss alla, har varit omtumlande på många sätt. Någon eller några har kanske mist en anhörig eller en kär vän. SPF Seniorerna Ronneby vill särskilt minnas de medlemmar som har gått bort under det gångna året.

*Tänd ett ljus och låt det brinna.*

Vi lever i en mycket orolig omvärld med ett krig som fortfarande pågår nära inpå oss men också på andra platser i världen förekommer det krig med stor nöd och svält. Hög kriminalitet, fortsatt höga kostnader på mat, drivmedel, el, räntor m.m. och vi uppmanas att fylla på vårt vaccinationsskydd mot flera olika sorters virus som sprids i vårt samhälle. I en orolig tid är det extra viktigt att känna trygghet och kunna umgås med goda vänner. *Sträck ut din hand och finn en hand i din*, inledningen på en sång skriven av Lars Berghagen.

Följande är bara ett axplock av SPF Seniorerna Ronneby varierande vårprogram 2024, så läs vidare i programbladet!

**Centrumbiografen** visar dagbio varannan tisdag kl. 15.00. Vårens datum 9/1, 23/1, 6/2, 20/2, 5/3, 19/3, 2/4, 16/4. Aktuell biofilm för enbart 100 kr. Program kan hämtas på biografen. Se även på hemsidan Bio under Rubrik Aktiviteter, Trafik och Hälsa.

**Torsdag den 11 januari kl. 14.00 inleder vi med café i Rosa Huset.**

**Årsmöte kommer att hållas på Bergslagskrogen den 15 februari kl. 14.00.**

Vi börjar med lunch och därefter påbörjas årsmötesförhandlingarna. *Eventuella motioner ska vara föreningsstyrelsen tillhanda senast fyra veckor före årsmötet. Dagordning, valberedningens förslag och andra handlingar som ska behandlas på årsmötet kommer att finnas tillgängliga för medlemmarna i Rosa Huset, på SPF:s hemsida samt i SPF appen två veckor innan årsmötet.*

**Torsdag den 22 februari kl 14.00. Café i Rosa Huset. Följ med till det franska landskapet Normandie.** Lars Olsson berättar och visar bilder

**Torsdag den 14 mars kl 18.00** Trubadurafton på Bergslagskrogen Den populära musikgruppen BBC underhåller med *Dansbandsklassiker från folkparkerna.*

**Torsdag den 11 april kl 09.30. Dagsresa till Korrö.**

**Torsdag den 2 maj kl 10.15** Studiebesök på Volvo Olofström med efterföljande lunch på *Fritzatorpet.*

**Torsdag den 30 maj kl. 15.00** bjuds det som vanligt på våfflor och underhållning i Rosa Husets trädgård.

**Torsdag den 25 juli kl. 17.00** avslutas vårens program 2024 med korvgrill och underhållning i Rosa Husets trädgård.

VÄND

Trevligt att nämna är att föreningen har ökat med flera nya medlemmar och många är numera duktiga på att använda både Swish och SPF App.

Vi fortsätter med att man måste anmäla sig till varje evenemang och caféträffar så att vi kan förbereda våra möten på bästa sätt. Anmälningar ska ske till någon av nedanstående, men **OBS! tidigast den 8 januari kl 09.00.**

Anmälan skall ske till Yvonne tel 0733 313042 eller till Kerstin tel 0768 162502. Det går också bra att skicka SMS eller mail till [spfseniorerna.ronneby@gmail.com](mailto:spfseniorerna.ronneby@gmail.com) senast måndag i samma vecka som evenemanget äger rum. Det är också viktigt att man avanmäler sig om man får förhinder.

På grund av nuvarande läge i omvärlden är det tyvärr nödvändigt med prishöjningar. Avgifterna för vårens aktiviteter kommer att höjas enligt följande.

Caféträff till 80 kr. Månadsmöte inkl. lunch och underhållning till 180 kr. Egna studiecirklar till 100 kr/termin.

Vid övriga evenemang i Rosa Huset gäller olika priser enligt programmet. Betalning vid våra event kan göras kontant eller med Swish.

Kostnad för att hyra Rosa Huset höjs för medlemmar, halvdag till 500 kr, och för icke medlemmar till 600 kr. Heldag för medlemmar till 700 kr, och för icke medlemmar till 900 kr.

**Styrelsen i SPF Seniorerna Ronneby önskar våra medlemmar**

**Ett Gott Slut och Ett Gott Nytt År**

**Vi hälsar Er välkomna till vårens aktiviteter år 2024!**

